
бюджетное общеобразовательное учреждение  

Калачинского муниципального района Омской области 

«Воскреснская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

№     3                                                                                                                       от «15» января 2024 

года                       № - 

«Об утверждении Плана коррекционной и профилактической работы для обучающихся 7 – 
11 классов группы риска по результатам ЕМ СПТ» 

В целях исполнения приказа Министерства просвещения Российской Федерации «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся в 

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях» от 

20.02.2020 г. №59, распоряжения Министерства образования Омской области «Об организации 

проведения социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях, профессиональных образовательных организациях, образовательных организациях 

высшего образования, расположенных на территории Омской области, в 2023/2024 учебном году» 

от 23.08.2023 г. №2901, приказов Комитета по образованию «Об организации проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся образовательных организаций 

Калачинского муниципального района» от 04.09.2023 г. №330, «О внесении изменений в приказ 

Комитета по образованию от «04.09.2023 г.» от 16.10.2023 г. №423, приказа БОУ «Воскресенская 

СОШ» «Об организации проведения социально-психологического тестирования обучающихся 

БОУ «Воскресенская СОШ в 2023-2024 учебном году» от 07.09.2023 г.   

ПРИКАЗЫВ АЮ:  

1. Утвердить План коррекционной и профилактической работы по результатам ЕМ СПТ. 
(Приложение 1) 

2. Разместить План коррекционной и профилактической работы на 2023 – 2024 учебный год 
на сайте БОУ «Воскресенская СОШ» в разделе «Профилактика и безопасность» 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

Директор БОУ «Воскресенская СОШ»                                           Т.Н. Рожкова 


	«Об утверждении Плана коррекционной и профилактической работы для обучающихся 7 – 11 классов группы риска по результатам ЕМ СПТ»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-01-23T11:07:18+0600
	Рожкова Татьяна Николаевна




